РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.10.2019 г. № 183

«О принятии Положения о приватизации муниципального
имущества  Ольхово-Рогского сельского поселения»
Принято

Собранием депутатов                                                     24 декабря 2019   года

В соответствие с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 29.10.2019 № 183 «О принятии Положения о приватизации муниципального имущества  Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. В Приложении:

- абзац третий пункта 3 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«совершать сделки (несколько взаимосвязанных сделок), цена которых превышает 5 процентов балансовой стоимости активов указанного унитарного предприятия на дату утверждения его последнего балансового отчета или более чем в 10 раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального унитарного предприятия, а также сделки (несколько взаимосвязанных сделок), связанные с возможностью отчуждения прямо или косвенно имущества, стоимость которого превышает 5 процентов балансовой стоимости активов указанного унитарного предприятия на дату утверждения его последнего балансового отчета или более чем в 10 раз превышает установленный федеральным законом минимальный размер уставного фонда муниципального  унитарного предприятия;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Ольхово-Рогского  сельского поселения по экономической реформе, бюджету, налогам и  собственности (председатель Зубов В.Н.).

Председатель Собрания депутатов-

глава Ольхово-Рогского сельского поселения

Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог

24 декабря  2019   года

№ 196

2